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ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО КАЛКУЛУС 2 

Јануарско-февруарска сесија 2023 (26.01.2023) 
 

р.б. Индекс Вк. Оценка Забелешка 

1 ИНКИ393 16 5 (пет)  

 
 
 
ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ 
 

1. Увид во испитните тетратки (кабинет на предметниот наставник) во  

• четврток, 09.02.2023, од 12:00 до 12:45. 

2. Оценките ќе бидат впишани во iKnow системот по завршување на термините за увид. 

 
Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
03.02.2023 г. 
 


